
Soupis prací Datum: 3.8.2016
 

Stavba : 10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky

Objednatel : IČO :  

DIČ :  

Zhotovitel : IČO : 29235421

DIČ : CZ29235421

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 Rekonstrukce teras 1 814 806 0 1 499 840 314 966 100,0

Celkem za stavbu 1 814 806 0 1 499 840 314 966 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 Terasa 1 245 293 0 202 721 42 571 13,5

02 Terasa 2 317 842 0 262 679 55 163 17,5

03 Terasa 3 245 322 0 202 746 42 577 13,5

04 Terasa 4 292 637 0 241 849 50 788 16,1

05 Zábradlí 1 141 599 0 117 024 24 575 7,8

06 Zábradlí 2 132 814 0 109 764 23 050 7,3

07 Zábradlí 3 141 599 0 117 024 24 575 7,8

08 Zábradlí 4 142 398 0 117 684 24 714 7,8

09 Schodiště 1 58 868 0 48 651 10 217 3,2

10 Schodiště 2 96 433 0 79 697 16 736 5,3

Celkem za stavbu 1 814 806 0 1 499 840 314 966 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

314 966,60

1 814 807,60

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 

Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, 

639 00 Brno

0,00

0,00

1 499 841,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/01-1 Terasa 1 - var.dlažba JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 153 704 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 47 010 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 200 714 Zařízení staveniště 2 007

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 200 714 Ostatní náklady neuvedené 0

202 721 Ostatní náklady celkem 2 007

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

202 721 Kč

42 571 Kč

0 Kč

0 Kč

245 293 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/01-1

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 147 567 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 6 137 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 47 010 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 153 704 47 010 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 200 714 2 007

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Terasa 1 - var.dlažba

2 007

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/01-1

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 51,42 150,00 7 712,55

51,42

2 622421143RX0 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 zapravení

m2 7,09 350,00 2 482,20

7,09

3 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 - SIKA Screed 100

m3 3,09 18 700,00 57 689,50

3,09

4 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 51,42 10,00 514,17

51,42

5 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm m 70,92 20,00 1 418,40

35,46

35,46

6 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,57 2 000,00 5 141,80

2,57

7 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 51,42 40,00 2 056,68

51,42

8 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 38,36 100,00 3 836,00

38,36

9 90001 Začištění zdiva drážky m 38,36 20,00 767,20

38,36

13 90005 Hydroizolace Sika Bond T8 m2 57,59 511,09 29 435,46

15 90008 Ošetření klempířských prvků Sika Primer 3N, polyuretanový 

tmel Sikaflex 11 FC m 35,46 300,00 10 638,00

16 90009 Ukončovací balkónová lišta elox.AL m 35,46 405,00 14 361,30

17 90010 Ochrana fasády m 38,36 20,00 767,20

18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,82 240,00 1 875,83

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,82 250,00 1 953,99

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 148,50 15,00 2 227,55

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,82 200,00 1 563,20

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,63 20,00 312,64

23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,82 10,00 78,16

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,82 350,00 2 735,59

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 147 567,43

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,18 750,00 6 136,76

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 136,76

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
26 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm do Sika 

Bond T8 m 38,35 75,00 2 876,25

38,35

27 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm do Sika Bond 

T8 m2 51,42 570,00 29 307,69

51,42

28 77101 Dlažba - dodávka m2 65,00 227,00 14 755,02

59,13

6,00

-0,13

29 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,24 290,00 70,83

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 47 009,79

35,45+1,45*2

35,46*1,45

51,417*1,15

6

-0,1295

lišta:35,46

okapnička:35,46

35,46*1,45*0,05

35,46*1,45

35,46+1,45*2

35,46+1,45*2

35,46*1,45*0,06

35,46*1,45

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Terasa 1 - var.dlažba

35,46*1,45

35,46*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/02 Terasa 2 - var.dlažba JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 199 126 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 60 952 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 260 079 Zařízení staveniště 2 601

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 260 079 Ostatní náklady neuvedené 0

262 679 Ostatní náklady celkem 2 601

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

262 679 Kč

55 163 Kč

0 Kč

0 Kč

317 842 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/02

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 189 147 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 9 979 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 60 952 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 199 126 60 952 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 260 079 2 601

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Terasa 2 - var.dlažba

2 601

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/02

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 62,15 150,00 9 322,65

55,95

6,20

2 318261112R00 Zdivo plot.z tvárnic,tl.190 m2 7,84 1 250,00 9 800,00

7,84

3 622421143RX0 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 zapravení

m2 19,28 350,00 6 748,00

19,28

4 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 3,73 18 700,00 69 734,17

3,73

5 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 62,15 10,00 621,51

55,95

6,20

6 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm m 65,32 20,00 1 306,40

32,66

32,66

7 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,57 600,00 940,80

1,57

8 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 3,11 2 000,00 6 215,20

3,11

9 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 62,15 40,00 2 486,04

10 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 41,87 100,00 4 187,00

41,87

11 90001 Začištění zdiva drážky m 41,87 20,00 837,40

12 90002 Demontáž a zpětná montáž ocelové mříže ks 2,00 500,00 1 000,00

16 90005 Hydroizolace Sika Bond T8 m2 69,26 505,01 34 978,00

18 90008 Ošetření klempířských prvků Sika Primer 3N, polyuretanový 

tmel Sikaflex 11 FC m 33,26 300,00 9 978,00

33,26

19 90009 Ukončovací balkónová lišta elox.AL m 33,26 405,00 13 470,30

20 90010 Ochrana fasády m 41,87 20,00 837,40

21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 12,13 240,00 2 912,20

22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,13 250,00 3 033,55

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 230,55 15,00 3 458,24

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,13 200,00 2 426,84

25 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,27 20,00 485,37

26 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,13 10,00 121,34

27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,13 350,00 4 246,97

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 189 147,38

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 13,31 750,00 9 978,79

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 978,79

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
29 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm do Sika 

Bond T8 m 44,87 75,00 3 365,25

44,87

30 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm do Sika Bond 

T8 m2 62,15 570,00 35 426,07

62,15

31 77101 Dlažba - dodávka m2 97,12 227,00 22 045,99

90,12

7,00

1,45+14,48+1,85+1,45+1,41+4,4+0,3*2+1,45+1,85+14,48+1,45

14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2+1,41*4,4

62,151*1,45

7

62,151*0,05

14,48*2+1,45*2+1,8*2+0,3*2+4,4+1,41

14,48*2+1,85*2+0,3*2

(14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2+4,4*1,41)*0,06

14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2

4,4*1,41

14,48*2+1,85*2

14,48*2+1,85*2

2,8*2,8*0,2

2,8*2,8

(14,48*2+1,55*2+6,5)*0,5

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Terasa 2 - var.dlažba

14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2

4,4*1,41

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/02

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Terasa 2 - var.dlažba

32 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,30 390,00 115,13

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 60 952,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/03 Terasa 3 - var.dlažba JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 153 704 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 47 034 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 200 738 Zařízení staveniště 2 007

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 200 738 Ostatní náklady neuvedené 0

202 746 Ostatní náklady celkem 2 007

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

202 746 Kč

42 577 Kč

0 Kč

0 Kč

245 323 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/03

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 147 567 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 6 137 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 47 034 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 153 704 47 034 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 200 738 2 007

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Terasa 3 - var.dlažba

2 007

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/03

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 51,42 150,00 7 712,55

51,42

2 622421143RX0 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 zapravení

m2 7,09 350,00 2 482,20

7,09

3 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 3,09 18 700,00 57 689,50

3,09

4 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 51,42 10,00 514,17

51,42

5 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm m 70,92 20,00 1 418,40

35,46

35,46

6 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,57 2 000,00 5 141,80

2,57

7 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 51,42 40,00 2 056,68

51,42

8 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 38,36 100,00 3 836,00

38,36

9 90001 Začištění zdiva drážky m 38,36 20,00 767,20

38,36

13 90005 Hydroizolace Sika Bond T8 m2 57,59 511,09 29 435,46

15 90008 Ošetření klempířských prvků Sika Primer 3N, polyuretanový 

tmel Sikaflex 11 FC m 35,46 300,00 10 638,00

16 90009 Ukončovací balkónová lišta elox.AL m 35,46 405,00 14 361,30

17 90010 Ochrana fasády m 38,36 20,00 767,20

18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,82 240,00 1 875,83

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,82 250,00 1 953,99

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 148,50 15,00 2 227,55

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,82 200,00 1 563,20

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,63 20,00 312,64

23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,82 10,00 78,16

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,82 350,00 2 735,59

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 147 567,43

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,18 750,00 6 136,76

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 136,76

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
26 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm do Sika 

Bond T8 m 38,35 75,00 2 876,25

38,35

27 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm do Sika Bond 

T8 m2 51,42 570,00 29 307,69

51,42

28 77101 Dlažba - dodávka m2 65,00 227,00 14 755,02

59,13

6,00

-0,13

29 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,24 390,00 95,25

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 47 034,21

35,45+1,45*2

35,46*1,45

51,417*1,15

6

-0,1295

lišta:35,46

okapnička:35,46

35,46*1,45*0,05

35,46*1,45

35,46+1,45*2

35,46+1,45*2

35,46*1,45*0,06

35,46*1,45

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Terasa 3 - var.dlažba

35,46*1,45

35,46*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/04 Terasa 4 - var.dlažba JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 184 498 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 54 957 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 239 455 Zařízení staveniště 2 395

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 239 455 Ostatní náklady neuvedené 0

241 849 Ostatní náklady celkem 2 395

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

241 849 Kč

50 788 Kč

0 Kč

0 Kč

292 638 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/04

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 175 228 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 9 270 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 54 957 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 184 498 54 957 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 239 455 2 395

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Terasa 4 - var.dlažba

2 395

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/04

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 55,95 150,00 8 392,05

55,95

2 318261112R00 Zdivo plot.z tvárnic,tl.190 m2 7,84 1 250,00 9 800,00

7,84

3 622421143RX0 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 zapravení

m2 19,23 350,00 6 730,50

19,23

4 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 3,36 18 700,00 62 772,16

3,36

5 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 55,95 10,00 559,47

55,95

6 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm m 71,32 20,00 1 426,40

35,66

35,66

7 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,57 600,00 940,80

1,57

8 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,80 2 000,00 5 594,80

2,80

9 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 55,95 40,00 2 237,88

10 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 36,06 100,00 3 606,00

36,06

11 90001 Začištění zdiva drážky m 36,06 20,00 721,20

15 90005 Hydroizolace Sika Bond T8 m2 62,12 500,66 31 102,50

17 90008 Ošetření klempířských prvků Sika Primer 3N, polyuretanový 

tmel Sikaflex 11 FC m 35,76 300,00 10 728,00

35,76

18 90009 Ukončovací balkónová lišta elox.AL m 35,76 405,00 14 482,80

19 90010 Ochrana fasády m 36,06 20,00 721,20

20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,21 240,00 2 690,16

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,21 250,00 2 802,25

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 212,97 15,00 3 194,57

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,21 200,00 2 241,80

24 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 22,42 20,00 448,36

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,21 10,00 112,09

26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,21 350,00 3 923,15

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 175 228,15

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 12,36 750,00 9 269,55

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 269,55

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
28 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm do Sika 

Bond T8 m 39,46 75,00 2 959,50

39,46

29 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm do Sika Bond 

T8 m2 55,95 570,00 31 889,79

55,95

30 77101 Dlažba - dodávka m2 88,12 227,00 20 003,94

81,12

7,00

31 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,27 390,00 103,64

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 54 956,88

1,45+14,48+1,85+1,45+1+1,45+1,85+14,48+1,45

14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2

55,947*1,45

7

14,48*2+1,85*2+1,55*2

14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2

14,48*2+1,5*2+1,85*2

14,48*2+1,5*2+1,85*2

2,8*2,8*0,2

55,947*0,05

14,48*2+1,45*2+1,8*2+0,3*2

(14,48*2+1,5*2+6,5)*0,5

(14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2)*0,06

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Terasa 4 - var.dlažba

14,48*1,45*2+6,5*1,5+1,45*1,45*2

2,8*2,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/05 Zábradlí 1 JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 115 866 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 115 866 Zařízení staveniště 1 159

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 115 866 Ostatní náklady neuvedené 0

117 024 Ostatní náklady celkem 1 159

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

117 024 Kč

24 575 Kč

0 Kč

0 Kč

141 599 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/05

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 115 866 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 115 866 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 115 866 1 159

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zábradlí 1

1 159

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/05

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 35,46 130,00 4 609,80

2 90001 Zábradlí - sloupek 60/35, madlo 80/30 výplň - hliníkový profil, 

cementotríšková deska tl.16mm m 35,46 3 000,00 106 380,00

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,55 240,00 851,04

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,55 250,00 886,50

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,37 15,00 1 010,61

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,55 200,00 709,20

7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,09 20,00 141,84

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,55 10,00 35,46

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,55 350,00 1 241,10

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 115 865,55

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Zábradlí 1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/06 Zábradlí 2 JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 108 677 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 108 677 Zařízení staveniště 1 087

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 108 677 Ostatní náklady neuvedené 0

109 764 Ostatní náklady celkem 1 087

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

109 764 Kč

23 050 Kč

0 Kč

0 Kč

132 815 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/06

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 108 677 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 108 677 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 108 677 1 087

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zábradlí 2

1 087

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/06

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 33,26 130,00 4 323,80

33,26

2 90001 Zábradlí - sloupek 60/35, madlo 80/30 výplň - hliníkový profil, 

cementotríšková deska tl.16mm m 33,26 3 000,00 99 780,00

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,33 240,00 798,24

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,33 250,00 831,50

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 63,19 15,00 947,91

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,33 200,00 665,20

7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,65 20,00 133,04

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,33 10,00 33,26

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,33 350,00 1 164,10

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 108 677,05

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Zábradlí 2

14,48*2+0,3*2+1,85*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/07 Zábradlí 3 JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 115 866 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 115 866 Zařízení staveniště 1 159

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 115 866 Ostatní náklady neuvedené 0

117 024 Ostatní náklady celkem 1 159

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

117 024 Kč

24 575 Kč

0 Kč

0 Kč

141 599 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/07

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 115 866 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 115 866 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 115 866 1 159

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zábradlí 3

1 159

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/07

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 35,46 130,00 4 609,80

2 90001 Zábradlí - sloupek 60/35, madlo 80/30 výplň - hliníkový profil, 

cementotríšková deska tl.16mm m 35,46 3 000,00 106 380,00

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,55 240,00 851,04

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,55 250,00 886,50

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,37 15,00 1 010,61

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,55 200,00 709,20

7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,09 20,00 141,84

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,55 10,00 35,46

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,55 350,00 1 241,10

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 115 865,55

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Zábradlí 3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/08 Zábradlí 4 JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 116 519 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 116 519 Zařízení staveniště 1 165

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 116 519 Ostatní náklady neuvedené 0

117 684 Ostatní náklady celkem 1 165

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

117 684 Kč

24 714 Kč

0 Kč

0 Kč

142 398 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/08

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 116 519 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 116 519 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 116 519 1 165

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zábradlí 4

1 165

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/08

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 35,66 130,00 4 635,80

35,66

2 90001 Zábradlí - sloupek 60/35, madlo 80/30 výplň - hliníkový profil, 

cementotríšková deska tl.16mm m 35,66 3 000,00 106 980,00

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,57 240,00 855,84

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,57 250,00 891,50

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,75 15,00 1 016,31

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,57 200,00 713,20

7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,13 20,00 142,64

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,57 10,00 35,66

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,57 350,00 1 248,10

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 116 519,05

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Zábradlí 4

14,48*2+1,5*2+1,85*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/09 Schodiště 1 JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 48 170 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 48 170 Zařízení staveniště 482

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 48 170 Ostatní náklady neuvedené 0

48 651 Ostatní náklady celkem 482

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

48 651 Kč

10 217 Kč

0 Kč

0 Kč

58 868 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/09

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 48 170 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 48 170 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 48 170 482

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Schodiště 1

482

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/09

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 9,25 750,00 6 937,50

6,25

3,00

2 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 5,40 130,00 702,00

5,40

3 90001 Zábradlí - sloupek 60/35, madlo 80/30 výplň - hliníkový profil, 

cementotríšková deska tl.16mm m 5,40 3 000,00 16 200,00

7 90005 Stěrka Sikagard 720 EpoCem m2 9,25 2 550,00 23 587,50

11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,54 240,00 129,60

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,54 250,00 135,00

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,26 15,00 153,90

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,54 200,00 108,00

15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,08 20,00 21,60

16 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,54 10,00 5,40

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,54 350,00 189,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 48 169,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00 750,00 0,14

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,14

2,7*2

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Schodiště 1

1,25*0,5*10

3*0,5*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 10220/10 Schodiště 2 JKSO 801

Objekt SKP 

01 Rekonstrukce teras Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 78 908 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 78 908 Zařízení staveniště 789

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 78 908 Ostatní náklady neuvedené 0

79 697 Ostatní náklady celkem 789

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Iva Janáčková Jméno : Jméno :

Datum : 7.9.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

79 697 Kč

16 736 Kč

0 Kč

0 Kč

96 434 Kč

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno

UMČ Brno - Medlánky, Hudcova 7, 621 00 Brno

BUILDpower/www.cenovasoustava.cz

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30

http://www.cenovasoustava.cz/


10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet : 10220/10

01 Rekonstrukce teras

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce, bourání 78 908 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 78 908 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 1,0 78 908 789

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Schodiště 2

789

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



10220 MŠ Hudcova 435/47, Brno - Medlánky Rozpočet: 10220/10

01 Rekonstrukce teras

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 15,00 750,00 11 250,00

10,00

5,00

2 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 9,00 130,00 1 170,00

9,00

3 90001 Zábradlí - sloupek 60/35, madlo 80/30 výplň - hliníkový profil, 

cementotríšková deska tl.16mm m 9,00 3 000,00 27 000,00

7 90005 Stěrka Sikagard 720 EpoCem m2 15,00 2 550,00 38 250,00

11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,90 240,00 216,00

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,90 250,00 225,00

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,10 15,00 256,50

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,90 200,00 180,00

15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,80 20,00 36,00

16 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,90 10,00 9,00

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,90 350,00 315,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 78 907,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00 750,00 0,22

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,22

4,5*2

Soupis prací

Stavba :

Objekt : Schodiště 2

1,25*0,5*16

5*0,5*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32


